
Český zahrádkářský svaz – ZO Kamenný Újezd 

 

Vás zve dne 15.9.2024 Zahrada Čech 2024 Litoměřice

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena zájezdu: členové ZO… 600,-- Kč           nečlenové ZO… 700,-- Kč 
Odjezdy autobusu: Hněvnice    6.00h 
                                Rochlov    6.10h 
                               Blatnice    6.15h 
                              Kamenný Újezd   6.25h 
                                Nýřany věžák   6.30h 
                              Nýřany radnice   6.35h 
                             Plzeň Škodovka   7.00h 
                               Plzeň Letná    7.10h 
                               Litoměřice    8.55h 
 
V ceně zájezdu doprava luxusním autobusem, vstupenka na výstaviště. 
Odjezd z Litoměřic 15hod, předpokládaný návrat kolem 17.00hod. 
 
              Proč navštívit Zahradu Čech 2024? 

Prohlédnete si aktuální úrodu zeleniny a ovoce 
Můžete nakoupit sadbu, hotové výpěstky a další věci pro zahrádkaření 

Součástí je výstava techniky (sekačky, traktory) a doplňkového zboží (hnojiva, 
postřiky, nářadí, stavební materiály) 

Bohatý kulturní program včetně zábavy pro děti 
Stánky se vším možným 

 
Platbu za zájezd je třeba uskutečnit nejpozději  do 14 dnů ode dne přihlášení na účet  ZO  
č. 5712707349/0800,  jinak bude nabídnut dalšímu zájemci. Do poznámky je   nutno uvést  
jméno a příjmení  účastníka zájezdu. Přihlášky přijímá Zdeněk Česánek, tel.č. 731 562 361. 



 


